

2019

# מועצה אזורית שדות נגב

## פרוטוקול מליאת מועצה מספר 12



### תוכנית ישיבה

1. דוח ראש המועצה
2. תכנית חומש פייס
3. עדכון תקציב 2019
4. אישור תקציב ועדים
5. אישור פרוטוקול מליאה 11
6. אישור תב"רים חדשים ועדכון תב"רים פעילים
7. סגירת תב"רים
8. תכנית המראה
9. אישור דירקטורים ודוחות כספיים בתאגידים העירוניים וגופים קשורים



רושמת הסיכום: רחל  
מסמכים לדיון: דוחות

תאריך: ל' חשון תש"פ (28/11/2019)  
מטרת הדיון: דיון והחלטות

**משתתפים ה"ה:** עידאן תמיר- יו"ר, אסי אלמסי, עדי שקלאר, משה טויטו, בצלאל בר-חי, עמוס ברט, ירמי חדרי, חיים שקלים, אורי כהן, ירון הדר, לירון סעד. אלי הנגבי, רמי כהן מנחם מועלם, דרור מוגרבי, רפי סגרון.

**חסרים:** יהודה אלבז.

**נוכחים:** ליליאן אדרי, גזברית

**ישיבה זו מוקלטת והיא תעלה לאתר המועצה**

**החלטות**

**דוח ראש המועצה**

1

ותמ"ל – עדכון כללי והצגת פסק הדין בעניין הותמ"ל

סבב לחימה מבצע "תגורה שחורה" – היה סבב אלים, מבחינת המועצה היו מספר אירועים – כולל נפילות ביישובי המועצה. ההרתעה של מדינת ישראל ירדה ומתבטאת בחוסר תוצאות בסבב זה. מתחילה התקוממות עממית באזור, לצערי ישנה אווירה שכביכול באזור זה של העוטף ירי הוא מצב תקין ושהתושבים מורגלים. חוזרים ואומרים שאין פגיעות, נכון, אין פגיעות בגוף אך בהחלט יש פגיעות בנפש ואלה פגיעות חמורות יותר שלא תמיד ניתן לתקן.

בראשון תיערך ישיבת חירום של פורום העוטף, ונחליט כיצד מתקדמים יחד.

ירמי – הקמת ממ"דים בגוש מעגלים לאוכלוסייה המבוגרת.

תמיר – בכל סבב עניין זה עולה ואנו פונים לכל הגורמים למצוא פתרון לסוגיה זו. מבחינת פקע"ר עניין זה כרגע לא בעדיפות ואני מתכוון להמשיך להיאבק בעניין זה.

ברצוני לציין לשבח את כל הצוותים שפעלו בחירום, נפתחה ע"י הרצל כהן מסגרת לילדים עם צרכים והובאו סיעות מלוות, נפתח גן לילדי עובדים ששהו כאן בחירום, צוות המועדון בישל וחילק אוכל לזוטיקים בבתיהם.

החוסן מטפל ועורך פיילוט במספר מוקדים לייצר סוג של "היערכות מוקדמת", הסברה להתמודדות עם סבבי לחימה.

לשאלת אסי על תשלום למטפלי חוסן ופסיכולוגים – למטפלי החוסן המועצה מעבירה תשלום ביניים ואין מצב שלא מקבלים שכר

ערכתי פגישה עם המטפלים בנושא אי תשלום שכרם במשך שלושה חודשים (עובדים דרך חברה חיצונית). כמובן שנעשתה פניה מיידית בעניין זה. גדולתם היא שלמרות שלא קיבלו שכר לא עלה בדעתם לא להגיע לעבודה ולתת מענה. בקשתי מהם שאם מצב זה יחזור שיעדכנו אותנו באופן מיידי.

<p>וובה – תא"ל צוק רם ששימש כראש רח"ל (ראשות חירום לאומית) פורש מתפקידו. תודה ענקית על הסיוע שנתן במהלך כהונתו. אנו מתכוונים להיפרד ממנו בצורה מכובדת בזמן הקרוב.</p> <p>במהלך הסבב לא היו ביקורי מנכלים ושרים כפי שהיו בעבר וברצוני לציין שני ביקורים חשובים; מנכ"ל משרד החינוך- אבואב היה קשוב לפערים שהועלו בפניו ואף סייע לנו כדוגמת קייטנות חנוכה וממשיך להיות בקשר ולסייע.</p> <p>מנכל משרד הרווחה – אף הוא דאג להקשיב לצרכים ולפניות ולתת מענה.</p> <p>בכל סבב לחימה עולות שאלות האם להוציא הודעה לתושבים על הישארות בסמוך למרחבים מוגנים, האם ביום שאחרי הכרזת 'הפסקת אש' חוזרים לשגרה, לרבות חזרה ללימודים.</p> <p>ההחלטות לא נעשית בהינף יד, ישנה חשיבה של גורמים כדוגמת פקע"ר, אוגדה, הצוותים כאן ופורום העוטף. החלטות אלה מלבד ההחלטה גרידא צריכה להיות מגובה כספית. לעניין החזרה ללימודים מיד עם הכרזת הפסקת אש – ניסיון העבר מלמד אותנו שיש צורך בסריקה של בתי הספר, גני הילדים והישובים. מלבד זאת ביום זה נערכים הצוותים החינוכיים יחד עם הפסיכולוגיים לקבל את הילדים בעשייה שונה על מנת שיחזרו בהדרגה לשגרה.</p> <p>הפגות – בהנחיית רח"ל מוציאים את הישובים הקדמיים ואח"כ היתר. בסבב זה הוקצו 20 אוטובוסים חלקם כאמור ניתנו לישובים הקדמיים. נבדקת אפשרות להוציא בהמשך ישובים נוספים אך הדבר מצריך בדיקה כיצד ניתן להוציא לפועל בשעות שלאחר הלימודים. כל התושבים מקבלים הודעות על פעילויות שהם יכולים לצאת עצמאית.</p> <p>מקלטים – אין אפשרות כרגע לגייס כספים, אין תקציבי ממשלה/צבא לטיפול ושיפוץ מקלטים. בימים אלה נערכים לביצוע דרכי גישה/שבילים למקלטים ומזגנים. לגבי שירותים ומים הסוגיה ידועה ואנו עובדים בעניין זה מול פקע"ר והיחידה להתיישבות במשרד הביטחון.</p> <p>ברצוני לציין לשבח את צוות מרכז יום ושירותים חברתיים על נפש לוותיקים שערכו בים המלח.</p> <p>אירועי מתנ"ס בחנוכה – במהלך החג יערכו קייטנות בגני הילדים ובבתי הספר היסודיים. בישובים יערכו פעילויות שונות. יועבר לחברי המליאה פירוט.</p> <p><b>דוח ראש המועצה מאושר</b></p>	
<p><b>תכנית חומש מפעל הפיס – מפעל הפיס מאפשר תוכנית חומש לשנים 2019 - 2023. המענק השנתי ישמש בין היתר לשיפוץ מבנים (ספריה, מוסדות חינוך) ורכישת אוטובוסים ושימוש של- 15% מתוכו לפעילות שוטפת. בהתאם לתוכנית ניתן לאגם את המענקים לחמש שנים ולתכנן חלוקה מועדפת במועצה למימוש המענקים</b></p> <p><b>החלטה: אנו מאשרים בקשה להקדמת אמות המידה לשנים 2019 – 2023 בסכום של 5,360,000 ₪ בהתאם ליעדי הפיס כאשר 15% מיועדים לטובת פעילויות לקהילה.</b></p>	2
<p><b>עדכון תקציב 2019- הגדלה של תקציב 2019 ב- 2.2 מל"ח בעקבות הלוואה לאיזון תקציבי (מצ"ב נספח א'). כרגע אנו נמצאים בשלבי הכנת תקציב 2020 וסיום שנת 2019. נעשים מאמצים לאיזון התקציבי.</b></p> <p><b>מאושר.</b></p>	3

4	אישור תקציב ועדים 2020 – הוגשו תקציבי ועד של הישובים כפר מימון ותושיה. מאושר.
5	אישור פרוטוקול מליאה 11 מאושר.
6	גיבוש חברי מליאה – נקבע מועד לגיבוש בימים שני-רביעי 13-15/1/2020 במלון רויאל בים המלח. התוכנית לימי הגיבוש באחריות אסי ושמעון ועקנין
7	אישור תב"רים חדשים ועדכון תב"רים פעילים – מצ"ב נספח ב' מאושר.
8	סגירת תב"רים – מצ"ב נספח ג' לסגירת 30 תב"רים עם יתרה בסך 1845 ₪ במימון קרן לעבודות פיתוח. מאושר.
9	שונות: גן הדר גולדין ז"ל- קיבוץ עלומים בשיתוף קק"ל מקימים גן לזכרו בקיבוץ, עם הקמתו יערך טקס עם המשפחה. הגן מוקם ע"ש לאחר שהדר ז"ל היה אמור לערוך שבת חתן בקיבוץ. עמוס – קיבוץ סעד מתנדבים להקצות שטח להקמת גן לזכרו של שאול אורון ז"ל. דיון לגבי מצלמות – יעשה חיבור של המצלמות למשלט המשטרתי ולמוקד.
9	תוכנית המראה – עובדים יחד עם משרד הפנים בשני מישורים 1. מימון תהליכים 2. הקניית כלים ליציבות פיננסית ביום ראשון במסגרת ועדת השקעות יועלו חמישה מיזמים: <input checked="" type="checkbox"/> הרחבת פרויקט – מערכת לייצור חשמל פוטו-וולטאי <input checked="" type="checkbox"/> הקמת מתקן מחזור ומיין פסולת חקלאית <input checked="" type="checkbox"/> הקמת קומה ב' במרכז הפעלה למטרות שכירות. <input checked="" type="checkbox"/> מערכת קריאה מרחוק וניהול מדי מים <input checked="" type="checkbox"/> החלפת גופי תאורה נל"ג בגופי תאורה לד
10	אישרור דירקטורים ודוחות כספיים בתאגידים העירוניים וגופים קשורים – לצורך בקשת המועצה להענקת פרס ניהול תקין 2018, נדרשת המועצה להמציא אישור בדבר כשירות מינויים של דירקטורים נציגי המועצה בתאגידים השונים. בהעדרה של מזכירת המועצה (השוהה בחו"ל), לא עלה בידי המועצה למצוא פרוטוקולים בדבר החלטות על מינוי נציגי המועצה כאמור. לאור האמור לעיל, ועל מנת לא להחמיץ את המועד להגשת בקשת המועצה לקבלת הפרס, הרינו מאשרים בזאת את מינויים של הדירקטורים בתאגידים המפורטים ברשימות המצ"ב. חכ"ל, פארק נעם, עמותת תיירות, מתנ"ס. כמו כן הרינו מאשרים בזאת דוחות כספיים לשנת 2018 של התאגידים: נ.ע.ם – פארק תעשיות בע"מ, העמותה לקידום התיירות בחבל הבשור שיקמה. מאושר יתכן ובשבוע הבא יהיה צורך בהתכנסות נוספת ע"מ לאשר דוחות כספיים של גופים נלווים ומינוי דירקטורים, מבוקש לעשות מאמץ ולהגיע.

הערות	אחראי לביצוע	תאריך לביצוע	החלטות / משימות לביצוע
	נורית		1. דוח ראש המועצה
	ליליאן		2. אישור תכנית חומש פיס
ונורית	ליליאן		3. אישור כשירות מינוי דירקטורים
	ליליאן		4. תקציב ועדים כפר מימון, תושיה לשנת 2020
ושמעון ועקנין	אסי		5. גיבוש חברי המליאה
	ליליאן		6. עדכון תקציב 2019
	ליליאן		7. אישור תברי"ם
מ. הפנים	נורית		8. פרוטוקול מליאה 11 מאושר

בכבוד רב,

תמיר עידאן  
ראש המועצה